
Namme Plaknamme Wêr ynsetber? Beskikberheid Berikber fia: Foarkar foar doelgroep:
Karen Bies Aldegea (Smellingerlân) Maks. 10 km om Aldegea hinne Yn oerlis Op te freegjen fia ynfo@lesmarfoar.frl Gr 1-2, 3-4
Grytsje Melchers Aldemardum Maks. 10 km om Aldemardum hinne Mo en ti Melchers.grytsje@hotmail.com Gjin foarkar
Hendrik Karsten Burgum Maks. 10 km om Burgum hinne Tiisdeis hendrikkarsten@live.nl Pjutten
Ijnze Kalsbeek Burgum Alles tusken Dokkum en Drachten Ti, wo en fr swaerder@protonmail.com / 0640624075 Gjin foarkar
Jeroen Gebben Burgum Gemeente Tytjerksteradiel Yn oerlis i.hoekstra@t-diel.nl Gjin foarkar
Berber van Zandbergen Burgum Gemeente Tytjerksteradiel Yn oerlis i.hoekstra@t-diel.nl Gjin foarkar
Tytsy Willemsma Burgum Gemeente Tytjerksteradiel Yn oerlis i.hoekstra@t-diel.nl Gjin foarkar
Caroline de Pee Burgum Gemeente Tytjerksteradiel Yn oerlis i.hoekstra@t-diel.nl Gjin foarkar
Emmie Soepboer Burgum Gemeente Tytsjerksteradiel To en fr e.soepboer.fnp@t-diel.nl Gjin foarkar
Harjan Bruining Bûtenpost Gemeente Achtkarspelen Yn oerlis wethouders@achtkarspelen.nl Gjin foarkar
Tjibbe Brinkman Bûtenpost Gemeente Achtkarspelen Yn oerlis wethouders@achtkarspelen.nl Gjin foarkar
Oebele Brouwer Bûtenpost Gemeente Achtkarspelen Yn oerlis a.dewolff@achtkarspelen.nl Gjin foarkar
Ynschje Eizema De Lemmer Maks. 10 km om de Lemmer hinne Woandeis Y.eizema@hetnet.nl Gr 1-2
Femmy Heeringa Deinum Maks. 40 km om Deinum hinne Mo en ti Heeringafemmy@gmail.com Gr 1-2, 3-4
Joke Visser-Boersma Drachten Yn Drachten Ti, to en fr joke.visser@xs4all.nl Gr 3-4
Hiltje Scheeringa Drachtster Kompenije Yn doarpen tichtby Kompenije Mo en fr h.scheeringa@upcmail.nl Gr 1-2, 3-4
Franca Huitema Easterein Wommels, Reahûs, Itens, Easterein Ma, wo, to en fr f.huitema@sudwestfryslân.nl Pjutten, gr 1-2
Liesbeth de Boer Feanwâlden Maks. 20 km om Feanwâlden hinne Ma, ti, to en fr Liesbeth.de.boer@nhlstenden.com Gjin foarkar
Jitske de Hoop Feanwâlden Maks. 10 km om Feanwâlden hinne Yn oerlis (en fan 19 sept. ôf) jitskedehoop@yahoo.com Gjin foarkar
Gerda Dijkstra Ferwert Maks. 10 km om Ferwert hinne Mo en ti moarns; to en fr gerdadeweerd65@gmail.com Pjutten
Marga Waanders Franeker Gemeente Waadhoeke Yn oerlis mei it sekretariaat bestuur@waadhoeke.nl Gr 3-4
Kees Arendz Franeker Gemeente Waadhoeke Yn oerlis mei it sekretariaat bestuur@waadhoeke.nl Gr 1-2
Jan Dijkstra Franeker Gemeente Waadhoeke Yn oerlis mei it sekretariaat bestuur@waadhoeke.nl Gr 3-4
Marja van der Meer Franeker Gemeente Waadhoeke Yn oerlis mei it sekretariaat bestuur@waadhoeke.nl Pjutten
René de Vries (m) Franeker Gemeente Waadhoeke Yn oerlis mei it sekretariaat bestuur@waadhoeke.nl Gr 1-2
Maaike van Dijk Frjentsjer Maks. 15 km om Frjentsjer hinne Mo, wo en fr maaikevdijk@hotmail.com / 0655108608 Gjin foarkar
Tine Huisman Gau Maks. 5 km om Gau hinne Wo en to tine.gauw@gmail.com Pjutten
Erwin Plantinga Goutum Maks. 20 km om Goutum hinne Freedtemoarn erwinplantinga@hotmail.com Gjin foarkar
Symon Odinga Grou Maks. 15 km om Grou hinne Yn oerlis 0613817971 / sodinga@hotmail.com Gjin foarkar
Tineke Witteveen Himpens Maks. 10 km om Ljouwert hinne Eltse freed tineke_witteveen@hotmail.com / 0615477233 Gjin foarkar
Janna Grijpstra Holwert jannagrijpstra_@hotmail.nl Gjin foarkar
Jannie de Groot-Talsma Holwert Maks. 10 km om Holwert hinne To en fr 0628545706 Gr 3-4
Wopkje Bergmans Holwert Holwert, Ternaard, Ferwert, Hantum, Blije, Marrum Mo-, ti-, wo-, to- middeis en fr w.bergmans@knid.nl Pjutten, gr 1-2
Grietsje Bakker Hurdegaryp Yn oerlis grietsjebakker1969@gmail.com Gjin foarkar
Wieke Visser Jirnsum Yn Jirnsum Alle dagen w.a.vdakker@gmail.com Gjin foarkar
Hedzer Klarenbeek Ljouwert Sa'n 10 km om Ljouwert hinne Mo, to en fr 0630506227 Gr 1-2, 3-4
Hanny Algra Ljouwert Maks. 10 km om Ljouwert hinne Yn oerlis hanny.algra@leeuwarden.nl Gjin foarkar
Reina Greet Smeink Kroodsma Nij Beets Nij Beets, Beetstersweach Woandeis info@reinaengreetje.com Gjin foarkar
Leny Dijkstra-de Vries Noardburgum Burgum, Hurdegaryp, Feanwâlden, Noardburgum Hast alle dagen dijkstraleny@gmail.com Gr 1-2, 3-4
Willy Mulder-van der Ende Snits Maks. 10 km om Snits hinne Wo (moarns) en to willyvanderende6@hotmail.com Gjin foarkar
Myra van den Hoed Snits Maks. 5 km om Snits hinne Moandeis m.vandenhoed@sudwestfrylan.nl Gjin foarkar
Trea Ringnalda -Delea Spannum Maks. 20 km om Spannum hinne Ma, wo, fr (yn oerlis) gdelea@home.nl Pjutten
Tialde Ploegh Weidum Maks. 20 km. om Weidum hinne Yn oerlis tialdeploegh@hotmail.com / 0630590823 Gjin foarkar
Willy van Assen Weidum Ljouwert, doarpen rûnom Weidum Yn oerlis willyvanassen@gmail.com Pjutten, gr 1-2
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